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Clasificación : XI Memorial Samuel Llorca JUNIOR                                
DENIA Challenge CV 18-5-2008    

 
  Fecha         : 12/04/08 
  Distancia     : 88 Kms     -   Promedio : 42,24 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      99 DOMENE,Ramon         JUN-2  MIRCOMAR-CERAMICA  02:07:40           
   2      15 RISUEÑO,Jesus        JUN-2  ELEVAL             02:08:09       29 seg. 
   3      92 RICO,Jose Maria      JUN-1  GIMENEZ GANGA      02:08:09       29 seg. 
   4     104 AGUILELLA,Nestor     JUN-2  MIRCOMAR-CERAMICA  02:08:09       29 seg. 
   5      27 LOPEZ,David          JUN-1  CONSTRUC. CCN      02:08:09       29 seg. 
   6      31 RAMON,Ignacio        JUN-2  CONSTRUC. CCN      02:08:09       29 seg. 
   7     120 GUARDIOLA,Carlos     JUN-2  GONZALEZ LLORENS   02:08:09       29 seg. 
   8     103 TORMO,Vicente        JUN-2  MIRCOMAR-CERAMICA  02:08:09       29 seg. 
   9      30 ORDIÑANA,Bernardo    JUN-1  CONSTRUC. CCN      02:08:09       29 seg. 
  10       9 JUAN,Cesar           JUN-2  ELEVAL             02:08:09       29 seg. 
  11     106 ROMERO,Edgar         JUN-1  MIRCOMAR-CERAMICA  02:08:09       29 seg. 
  12      87 SALA,Santiago        JUN-2  GIMENEZ GANGA      02:08:09       29 seg. 
  13      68 SANCHEZ,Jose J.      JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:08:09       29 seg. 
  14      17 VELASCO,Raul         JUN-2  ELEVAL             02:08:09       29 seg. 
  15     111 ALMIRON,Adan         JUN-1  MIRCOMAR-CERAMICA  02:08:13       33 seg. 
  16     107 PELEGRI,Rubén        JUN-1  MIRCOMAR-CERAMICA  02:08:13       33 seg. 
  17      38 MARQUEZ,Daniel       JUN-2  TOYOTA-ORBEL       02:08:13       33 seg. 
  18      71 BOTELLA,Javier       JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:08:13       33 seg. 
  19      60 MIRAVET,Javier       JUN-1  VIGUETAS CASES     02:08:13       33 seg. 
  20      37 GRAU,Jofre           JUN-2  TOYOTA-ORBEL       02:08:43     1:03 min. 
  21      11 MICO,Felipe          JUN-2  ELEVAL             02:09:02     1:22 min. 
  22      40 VAZQUEZ,David        JUN-2  TOYOTA-ORBEL       02:09:02     1:22 min. 
  23     102 GILABERT,Pepe        JUN-2  MIRCOMAR-CERAMICA  02:09:02     1:22 min. 
  24      13 ORIHUEL,Alejandro    JUN-2  ELEVAL             02:09:02     1:22 min. 
  25      94 GARCIA,Domingo       JUN-1  GIMENEZ GANGA      02:09:02     1:22 min. 
  26      93 SAEZ,Roman           JUN-1  GIMENEZ GANGA      02:09:02     1:22 min. 
  27      91 FORTE,Juan Ignacio   JUN-2  GIMENEZ GANGA      02:09:02     1:22 min. 
  28      67 GOMEZ,Juan Pablo     JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:09:02     1:22 min. 
  29      16 SOLA,Jose Carlos     JUN-1  ELEVAL             02:09:02     1:22 min. 
  30      70 KOHLVELTER,Kevin     JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:09:02     1:22 min. 
  31      10 MARTORELL,Carlos     JUN-1  ELEVAL             02:09:02     1:22 min. 
  32     136 GIRONES,Fco Javier   JUN-1  PINEDO PC          02:09:02     1:22 min. 
  33      39 TENA,Oscar           JUN-2  TOYOTA-ORBEL       02:09:02     1:22 min. 
  34     112 RUIZ,Carles          JUN-1  MIRCOMAR-CERAMICA  02:09:02     1:22 min. 
  35      80 MANZANO,Sergio       JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA  02:09:31     1:51 min. 
  36     186 SOLBES,Vicente       JUN-2  POLOP CC           02:10:00     2:20 min. 
  37      14 PEREZ,Jose           JUN-1  ELEVAL             02:10:19     2:39 min. 
  38      89 PAJUELO,Borja        JUN-2  GIMENEZ GANGA      02:10:19     2:39 min. 
  39      22 COSO,Edgar           JUN-2  CONSTRUC. CCN      02:10:19     2:39 min. 
  40      69 CORDOBA,Ignacio      JUN-2  PIKOLINOS-QUESADA  02:10:19     2:39 min. 
  41       8 IGLESIAS,David       JUN-1  ELEVAL             02:10:42     3:02 min. 
  42       5 CARRION,Israel       JUN-2  ELEVAL             02:11:30     3:50 min. 
  43      82 MARIN,Cristobal      JUN-1  PIKOLINOS-QUESADA  02:11:36     3:56 min. 
  44       7 GOZALBEZ,Iñaki       JUN-1  ELEVAL             02:12:01     4:21 min. 
  45       3 ANDRES,Gaspar        JUN-2  ELEVAL             02:12:14     4:34 min. 
  46      28 MAHIQUES,Francisco j JUN-1  CONSTRUC. CCN      02:12:43     5:03 min. 
 
  Corredores clasificados : 46 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MIRCOMAR-CERAMICAS             06:23:58         
    2  CONSTRUC. CCN                  06:24:27  a      29  
    3  ELEVAL                         06:24:27  a      29  
    4  GIMENEZ GANGA                  06:25:20  a    1:22  
    5  PIKOLINOS-QUESADA              06:25:24  a    1:26  
    6  TOYOTA-ORBEL                   06:25:58  a    2:00  
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  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    106  ROMERO,Edgar              MIRCOMAR-CERAMICAS    10  Pts 
   2     99  DOMENE,Ramon              MIRCOMAR-CERAMICAS     6  Pts 
   3     38  MARQUEZ,Daniel            TOYOTA-ORBEL           4  Pts 
   4     87  SALA,Santiago             GIMENEZ GANGA          3  Pts 
   5     17  VELASCO,Raul              ELEVAL                 2  Pts 
   6      9  JUAN,Cesar                ELEVAL                 1  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     16  SOLA,Jose Carlos          ELEVAL                 3  Pts 
   2     99  DOMENE,Ramon              MIRCOMAR-CERAMICAS     3  Pts 
   3    106  ROMERO,Edgar              MIRCOMAR-CERAMICAS     2  Pts 
   4     11  MICO,Felipe               ELEVAL                 2  Pts 
   5     80  MANZANO,Sergio            PIKOLINOS-QUESADA      1  Pts 
   6     22  COSO,Edgar                CONSTRUC. CCN          1  Pts 
 
  PASOS DE LA MONTAÑA 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Paso de Montaña 2ª :  Alto Del Montgo  
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
  106  ROMERO Edgar             MIRCOMAR-CERAMICA   6 pts   
   38  MARQUEZ Daniel           TOYOTA-ORBEL        4 pts   
   87  SALA Santiago            GIMENEZ GANGA       2 pts   
    9  JUAN Cesar               ELEVAL              1 pts   
 
  Paso de Montaña 2ª :  Alto Del Montgo 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   99  DOMENE Ramon             MIRCOMAR-CERAMICA   6 pts   
  106  ROMERO Edgar             MIRCOMAR-CERAMICA   4 pts   
   17  VELASCO Raul             ELEVAL              2 pts   
   87  SALA Santiago            GIMENEZ GANGA       1 pts   
 
 
 
  PASOS DE LAS METAS VOLANTES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Meta Volante de :  mv 1 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   99  DOMENE Ramon             MIRCOMAR-CERAMICA   3 pts   
   11  MICO Felipe              ELEVAL              2 pts   
   80  MANZANO Sergio           PIKOLINOS-QUESADA   1 pts   
 
  Meta Volante de :  Mv 2 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   16  SOLA Jose Carlos         ELEVAL              3 pts   
  106  ROMERO Edgar             MIRCOMAR-CERAMICA   2 pts   
   22  COSO Edgar               CONSTRUC. CCN       1 pts   
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  XI Memorial Samuel Llorca JUNIOR - DENIA Challenge CV 18-5-2008    
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   3 ANDRES,Gaspar      JUN-2  ELEVAL           ¦  68 SANCHEZ,Jose J.    JUN-2  PIKOLINOS-QUESA  
   4 CALATATUD,Adria    JUN-1  ELEVAL           ¦  69 CORDOBA,Ignacio    JUN-2  PIKOLINOS-QUESA  
   5 CARRION,Israel     JUN-2  ELEVAL           ¦  70 KOHLVELTER,Kevin   JUN-2  PIKOLINOS-QUESA  
   6 CASAMAYOR,Alejandr JUN-1  ELEVAL           ¦  71 BOTELLA,Javier     JUN-2  PIKOLINOS-QUESA  
   7 GOZALBEZ,Iñaki     JUN-1  ELEVAL           ¦  72 ROMERO,David       JUN-2  PIKOLINOS-QUESA  
   8 IGLESIAS,David     JUN-1  ELEVAL           ¦  73 GOMEZ,Carlos Sebas JUN-2  PIKOLINOS-QUESA  
   9 JUAN,Cesar         JUN-2  ELEVAL           ¦  74 MARTINEZ,Antonio   JUN-2  PIKOLINOS-QUESA  
  10 MARTORELL,Carlos   JUN-1  ELEVAL           ¦  76 CATALA,Jose ant.   JUN-2  PIKOLINOS-QUESA  
  11 MICO,Felipe        JUN-2  ELEVAL           ¦  78 GARCIA,Miguel      JUN-1  PIKOLINOS-QUESA  
  13 ORIHUEL,Alejandro  JUN-2  ELEVAL           ¦  80 MANZANO,Sergio     JUN-1  PIKOLINOS-QUESA  
  14 PEREZ,Jose         JUN-1  ELEVAL           ¦  82 MARIN,Cristobal    JUN-1  PIKOLINOS-QUESA  
  15 RISUEÑO,Jesus      JUN-2  ELEVAL           ¦  83 VICTORIO,Joaquin   JUN-1  PIKOLINOS-QUESA  
  16 SOLA,Jose Carlos   JUN-1  ELEVAL           ¦  84 SANCHEZ,Kevin Fran JUN-1  PIKOLINOS-QUESA  
  17 VELASCO,Raul       JUN-2  ELEVAL           ¦  87 SALA,Santiago      JUN-2  GIMENEZ GANGA    
  20 DE LA ASUNCION,Isr JUN-1  CONSTRUC. CCN    ¦  88 MOLINA,Ruben       JUN-2  GIMENEZ GANGA    
  21 CALATAYUD,Cristian JUN-1  CONSTRUC. CCN    ¦  89 PAJUELO,Borja      JUN-2  GIMENEZ GANGA    
  22 COSO,Edgar         JUN-2  CONSTRUC. CCN    ¦  91 FORTE,Juan Ignacio JUN-2  GIMENEZ GANGA    
  24 GARCIA,Javier      JUN-1  CONSTRUC. CCN    ¦  92 RICO,Jose Maria    JUN-1  GIMENEZ GANGA    
  27 LOPEZ,David        JUN-1  CONSTRUC. CCN    ¦  93 SAEZ,Roman         JUN-1  GIMENEZ GANGA    
  28 MAHIQUES,Francisco JUN-1  CONSTRUC. CCN    ¦  94 GARCIA,Domingo     JUN-1  GIMENEZ GANGA    
  29 MORENO,Vicente     JUN-1  CONSTRUC. CCN    ¦  99 DOMENE,Ramon       JUN-2  MIRCOMAR-CERAMI  
  30 ORDIÑANA,Bernardo  JUN-1  CONSTRUC. CCN    ¦ 101 TORTAJADA,Josep    JUN-2  MIRCOMAR-CERAMI  
  31 RAMON,Ignacio      JUN-2  CONSTRUC. CCN    ¦ 102 GILABERT,Pepe      JUN-2  MIRCOMAR-CERAMI  
  32 SERRANO,David      JUN-1  CONSTRUC. CCN    ¦ 103 TORMO,Vicente      JUN-2  MIRCOMAR-CERAMI  
  37 GRAU,Jofre         JUN-2  TOYOTA-ORBEL     ¦ 104 AGUILELLA,Nestor   JUN-2  MIRCOMAR-CERAMI  
  38 MARQUEZ,Daniel     JUN-2  TOYOTA-ORBEL     ¦ 106 ROMERO,Edgar       JUN-1  MIRCOMAR-CERAMI  
  39 TENA,Oscar         JUN-2  TOYOTA-ORBEL     ¦ 107 PELEGRI,Rubén      JUN-1  MIRCOMAR-CERAMI  
  40 VAZQUEZ,David      JUN-2  TOYOTA-ORBEL     ¦ 108 OSUNA,Marc         JUN-1  MIRCOMAR-CERAMI  
  43 GIJON,Aitor        JUN-1  TOYOTA-ORBEL     ¦ 111 ALMIRON,Adan       JUN-1  MIRCOMAR-CERAMI  
  44 GARRIGUES,Eduardo  JUN-1  TOYOTA-ORBEL     ¦ 112 RUIZ,Carles        JUN-1  MIRCOMAR-CERAMI  
  46 CANET,Jaime        JUN-2  TOYOTA-ORBEL     ¦ 114 DOMENE,Antonio     JUN-1  MIRCOMAR-CERAMI  
  48 ORENGA,Miquel      JUN-1  TOYOTA-ORBEL     ¦ 117 MARTI,Javier       JUN-1  MIRCOMAR-CERAMI  
  49 PORCAR,Pere        JUN-1  TOYOTA-ORBEL     ¦ 118 HERNANDEZ,Ivan     JUN-1  MIRCOMAR-CERAMI  
  55 BELMAR,Samuel      JUN-2  VIGUETAS CASES   ¦ 120 GUARDIOLA,Carlos   JUN-2  GONZALEZ LLOREN  
  56 BUSO,Javier        JUN-1  VIGUETAS CASES   ¦ 130 MARTINEZ,Sergio    JUN-1  CAMPIO LLORENS   
  57 BUSO,Miguel        JUN-1  VIGUETAS CASES   ¦ 135 GARCIA,David       JUN-1  CAMPIO LLORENS   
  60 MIRAVET,Javier     JUN-1  VIGUETAS CASES   ¦ 136 GIRONES,Fco Javier JUN-1  PINEDO PC        
  61 PEREZ,Joan         JUN-2  VIGUETAS CASES   ¦ 137 GOMEZ,Roberto      JUN-1  PINEDO PC        
  63 TORRENTE,Antonio   JUN-1  VIGUETAS CASES   ¦ 162 MOLL,Salvador      JUN-2  GRUPO MOR-STP    
  65 MONTON,Jose        JUN-1  VIGUETAS CASES   ¦ 186 SOLBES,Vicente     JUN-2  POLOP CC         
  67 GOMEZ,Juan Pablo   JUN-2  PIKOLINOS-QUESA  ¦ 196 ESCOBAR,Aitor      JUN-1  GIMENEZ GANGA    
 
 Total corredores inscritos : 82 
 
CHALLENGE JUNIOR CV 2008                                                    
OFICIOSA . MAS EN FCCV. 
 
  Do  Cl Nombre-Apellido    Cat    Equipo          Puntos ¦   
  ------------------------------------------------------- ¦   
  1  103 TORMO,Vicente      JUN-2  MIRCOMAR-CERAMI     97 ¦ 7 
  2   99 DOMENE,Ramon       JUN-2  MIRCOMAR-CERAMI     81 ¦ 7 
  3   92 RICO,Jose Maria    JUN-1  GIMENEZ GANGA       81 ¦ 7 
  4   15 RISUEÑO,Jesus      JUN-2  ELEVAL              78 ¦ 7 
  5   27 LOPEZ,David        JUN-1  CONSTRUC. CCN       72 ¦ 7 
  6   30 ORDIÑANA,Bernardo  JUN-1  CONSTRUC. CCN       59 ¦ 7 
  7  123 SANCHIS,Joan       JUN-2  GONZALEZ LLOREN     59 ¦ 7 
  8   17 VELASCO,Raul       JUN-2  ELEVAL              54 ¦ 7 
  9  120 GUARDIOLA,Carlos   JUN-2  GONZALEZ LLOREN     50 ¦ 7 
 10   31 RAMON,Ignacio      JUN-2  CONSTRUC. CCN       46 ¦ 7 
 11  164 MONDEJAR,Ivan      JUN-2  RODIMUR MURCIA      45 ¦ 7 
 12  138 PEÑA,Jaime         JUN-2  MIRCOMAR-CERAMI     42 ¦ 7 
 12  163 AZNAR,Alfonso Javi JUN-2  RODIMUR MURCIA      42 ¦ 7 
 14  104 AGUILELLA,Nestor   JUN-2  MIRCOMAR-CERAMI     39 ¦ 7 
 15   36 GIL,Victor         JUN-2  TOYOTA-ORBEL        39 ¦ 7 
 15   53 RIUTORT,Juan Carlo JUN-1  TOYOTA-ORBEL        39 ¦ 7 
 17  174 JEREZ,Jesus Franci JUN-2  ALFALAVAL CC        36 ¦ 7 
 18   54 FAVASULI,Lautaro   JUN-1  TOYOTA-ORBEL        33 ¦ 7 
 19   11 MICO,Felipe        JUN-2  ELEVAL              29 ¦ 7 
 20   80 MANZANO,Sergio     JUN-1  PIKOLINOS-QUESA     28 ¦ 7 
 


